
 

 

 

P.１/1 

「サラヤ環境清拭クロス 80 枚ピロータイプ」 

「サラサイド除菌クロス 80 枚ピロータイプ」仕様変更のご案内 
 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「サラヤ環境清拭クロス 80 枚ピロータイプ」「サラサイド除菌クロス 80 枚ピロータイプ」 

につきまして、下記のとおり変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

なお、本仕様変更におけるコード類、入数、価格等の変更はございません。 

引き続き、本商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。                         

敬具 

 

記 

 

【対象品目】 

商品コード：51687 商品名：サラヤ環境清拭クロス８０枚ピロー型 

商品コード：51686 商品名：サラサイド除菌クロス８０枚ピロー型 

 

【変更内容】 

製造委託先における生産性向上のために単品サイズを変更いたします。 

 旧（現行品） 新（仕様変更品） 

単品サイズ W250×D105×H55(mm) W260×D105×H55（mm） 

※ 本体両端の接着部分が左右 5mm ずつ⾧くなります。 

※ 単品の重量、外装箱のサイズ・重量の変更はありません。 

 

【切替予定時期】 

  2021 年 4 月上旬 

（現行品の出荷状況により変動の可能性がございます） 

 

 

以上 


